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ZIMOWY URLOP DAJE MNÓSTWO WSPANIAŁYCH MOŻLIWOŚCI!  
MUSISZ TYLKO ZDECYDOWAĆ, CO WYBIERASZ: RODZINNY RELAKS  

W KOMFORTOWYM KURORCIE, ROMANTYCZNY WYJAZD TYLKO WE DWOJE,  
A MOŻE WYPRAWĘ DO AFRYKI W DZIEWCZYŃSKIM GRONIE?  

W POSZUKIWANIU SŁOŃCA MOŻESZ ODKRYWAĆ KARAIBSKIE WYSPY LUB 
TROPIKALNY RAJ NA MALEDIWACH I BALI. ABY CIESZYĆ SIĘ PIĘKNĄ ZIMĄ, 

LEĆ NA NARTY DO GRUZJI, TURCJI LUB HISZPANII… WSZYSTKIE  
PODRÓŻNICZE PLANY POMOŻE CI ZREALIZOWAĆ BIURO PODRÓŻY ITAKA 

RAZEM Z MAGAZYNEM VIVA! IC
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Prawdziwa pięciogwiazdkowa perełka! Butikowy, kame- 
ralny kurort otoczony lasem i polami ryżowymi to nie 
lada gratka dla każdego fana luksusowego wypoczynku  
z dala od głośnego miasta. Tu prawdziwie odpoczniesz  
i zregenerujesz siły podczas praktyk jogi, lekkich  
porannych trekkingów czy pływania w basenie infinty  
z panoramicznym widokiem na pełną zieleni okolicę. 
Daj się zachwycić i wybierz Bali na swój wymarzony, 
beztroski urlop!
POŁOŻENIE | ok. 2 km od centrum SIDEMEN,  
ok. 56 km od lotniska. HOTEL | 21 pokoi, restauracja  
à la carte, bar. NA MIEJSCU | dwupoziomowy basen  
infinity, siłownia, joga, wycieczki rowerowe, trekking, 
rafting. SPA | masaże, zabiegi.

Wapa di Ume Sidemen 
***** 

BALI

BALI

Elitarny, stylem nawiązujący do balijskiej archi- 
tektury pałacowej, harmonijnie łączy tradycyjne 
elementy z nowoczesnymi wnętrzami. Centralnym 
punktem hotelu jest piękny kompleks basenów, 
a eleganckie pokoje to doskonałe miejsce na 
wypoczynek. Należy do międzynarodowej grupy 
Leading Hotel of the World, oferującej najlepsze 
w swojej klasie hotele na całym świecie.
POŁOŻENIE | ok. 1 km od centrum NUSA 
DUA, ok. 12 km od lotniska. PLAŻA | 
Nusa Dua, publiczna, piaszczysta, bezpośrednio 
przy hotelu. HOTEL | 381 pokoi, 4 restauracje,  
w tym à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU | 2 baseny, 
siłownia, animacje, korty tenisowe i do squasha. 
SPA | basen, jacuzzi, sauna, masaże, zabiegi.

Spędź niezapomniane wakacje 
na Bali, wybierając luksusowy 
hotel położony przy rajskiej 
plaży, wyróżniający się najwyż- 
szym standardem usług oraz 
unikalnym stylem, łączącym 
nowoczesną elegancję z ba- 
lijskimi akcentami. Jego 
ikoniczny basen z rzeźbami 
bogiń stał się symbolem 
tego miejsca, a wykwintne 
restauracje oferują dania  
z różnych zakątków świata. 
Dla dzieci, np. splash park 
czy pokój gier, a dla dorosłych 
– zabiegi w spa. Pozwól 

się oczarować balijskiej 
gościnności! 
POŁOŻENIE | ok. 4 km  
od centrum NUSA DUA,  
ok. 14 km od lotniska. 
PLAŻA | Nusa Dua, 
publiczna, wydzielona 
część hotelowa, piaszczysta, 
bezpośrednio przy hotelu. 
HOTEL | 526 pokoi,  
5 restauracji, 7 barów.  
NA MIEJSCU | 3 baseny, 
centrum fitness, joga, kort 
tenisowy. SPA | sauna  
fińska, łaźnia parowa,  
masaże, zabiegi.

Mulia Resort 
BALI

Nusa Dua Beach & Spa
BALI

NA BALI
Oaza relaksu

MAGICZNE BALI ZACHWYCA TROPIKALNĄ ROŚLINNOŚCIĄ 
I RAJSKIMI PLAŻAMI. TA INDONEZYJSKA WYSPA  

KUSI LUKSUSOWYMI HOTELAMI, W KTÓRYCH KOMFORT  
I SZTUKA ODPOCZYNKU W HARMONII Z NATURĄ 

WZNOSZĄ SIĘ NA WYŻSZY POZIOM. 
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Odpoczywaj w bungalowach i willach, również  
z bezpośrednim zejściem na plażę i z prywatnym basenem. 
Mocną stroną jest tutaj kuchnia – w hotelu znajduje się  
8 restauracji, serwujących m.in. owoce morza, i aż 10 barów, 
więc codziennie można wypić koktajl w innym miejscu. 
Kilka cudownie zaaranżowanych basenów, w tym infinity, 
zaprasza na wspaniały relaks, a szeroka oferta sportowa,  
w tym korty tenisowe, pole golfowe i sporty wodne na plaży, 
pozwolą zadbać o formę. 
POŁOŻENIE | na Północnym Atolu Lhaviyani, na wyspie 
KUREDU, ok. 150 km od lotniska. PLAŻA | hotelowa, 
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL | 388 pokoi,  
8 restauracji, w tym à la carte, 10 barów. NA MIEJSCU | 
4 baseny, w tym infinity, siłownia, joga, animacje, kort 
tenisowy, 6-dołkowe pole golfowe, sporty wodne.  
SPA |masaże, zabiegi. 

Kuredu Island Resort  
****

MALEDIWY

Bandos Maldives  
****
Jeśli marzysz o błogim relaksie na rajskiej wyspie, to jest miejsce 
właśnie dla Ciebie! Na pięknej plaży beztrosko płynie czas, a oczy 
cieszą niesamowite kolory wody i wszechobecna zieleń tropikalnej 
roślinności. Eleganckie pokoje i wille są gwarancją komfortowego 
wypoczynku, a najwyższy poziom obsługi zapewni wyjątkową 
atmosferę. Goście mają duży wybór restauracji serwujących specjały 
z różnych stron świata. Doceniany za romantyczną scenerię,  
którą dopełniają bajkowe zachody słońca, jest idealną propozycją  
na wakacje we dwoje. 
POŁOŻENIE | na Północnym Atolu Male, na wyspie 
BANDOS, ok. 7 km od lotniska. PLAŻA | hotelowa, piaszczysta, 
bezpośrednio przy hotelu. HOTEL | 215 pokoi, 3 restauracje,  
w tym à la carte, 2 bary. NA MIEJSCU | basen, centrum fitness, 
animacje, 2 korty tenisowe, squash, sporty wodne. SPA |sauna, 
łaźnia parowa, masaże, zabiegi.

MALEDIWYMALEDIWY

Piękna plaża z miękkim piaskiem, turkusowy ocean i cudowny 
relaks pośród palm – tu poczujesz smak egzotycznych wakacji! 
Położony w rajskim otoczeniu, idealnie współgra z tropikalną 
roślinnością. Do wyboru są 3 restauracje serwujące potrawy  
kuchni międzynarodowej oraz 3 bary, w tym jeden swim-up.  
Na aktywnych czeka szeroka gama sportów wodnych oraz 
basen, a po całym dniu warto odprężyć się w centrum spa.
POŁOŻENIE | na Południowym Atolu Dhaalu, na wyspie 
MAAFUSHI, ok. 180 km od lotniska. PLAŻA | hotelowa, 
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL | 264 pokoje, 
3 restauracje, w tym à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU | basen, 
siłownia, animacje, sporty wodne. SPA | łaźnia parowa,  
masaże, zabiegi. 

MALEDIWY

Riu Atoll 

Wybierz się do miejsca, gdzie 
rajska natura i komfortowy 
urlop w nowoczesnym stylu 
splatają się w doskonałej har-
monii. Bogata oferta gastrono-
miczna zachwyci każde pod-
niebienie, a jeśli zmęczy Cię 
leniuchowanie, znajdziesz tu 
całą gamę aktywności: sporty 
wodne, golf, tenis, siłownię 
oraz zajęcia jogi.

POŁOŻENIE | na Atolu  
Lhaviyani, na wyspach: Mabin  
i Dheru, ok. 130 km od lot-
niska. PLAŻA | hotelowa, 
piaszczysta, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 290 willi,  
5 restauracji, w tym à la carte,  
4 bary. NA MIEJSCU | 2 ba- 
seny infinity, siłownia, kort 
tenisowy, pole golfowe, sporty 
wodne. SPA | masaże, zabiegi. 

Jawakara Islands Maldives 
MALEDWIY

MALEDIWY
Raj na ziemi

TEN NIEWIELKI ARCHIPELAG NA ŚRODKU OCEANU INDYJSKIEGO TWORZĄ 
NATURALNE ATOLE KORALOWE Z PIĘKNYMI, TURKUSOWYMI LAGUNAMI.  
TO IDEALNE MIEJSCE NA NICZYM NIEZMĄCONY RELAKS, ODKRYWANIE 

PODWODNEGO ŚWIATA I SURFOWANIE. POZNAJ NIEZWYKŁE MALEDIWY! 
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Fantastyczny hotel położony 
bezpośrednio przy plaży. 
Oferuje serwis na najwyższym 
poziomie, doskonałą jakość 
usług gwarantowaną przez sieć 
Marriott oraz szereg wakacyjnych 
atrakcji. Koniecznie wybierz się 
na plażę Flamingo, do której 
dotrzesz bezpłatną taksówką 
wodną. To idealne miejsce na 
relaks w otoczeniu swobodnie 
przechadzających się flamingów! 

POŁOŻENIE | ok. 4,5 km od 
ORANJESTAD, ok. 5 km od 
lotniska. PLAŻA | Renaissance,
hotelowa, piaszczysta, przy hotelu; 
Flamingo, hotelowa, piaszczysta, 
na prywatnej wyspie Renaissance 
z flamingami, ok. 2 km od hotelu. 
HOTEL | 555 pokoi, 7 restauracji 
à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU |  
3 baseny, animacje, sporty wodne. 
SPA | sauna, siłownia, masaże, 
zabiegi.

Kameralna plaża, karaibski klimat, widoki 
jak z pocztówki i swobodna atmosfera to 
wszystko, czego potrzeba do idealnych wakacji 
na rajskiej wyspie. Polecany dla par, oferuje 
szereg atrakcji: baseny, korty tenisowe, sporty 
wodne, lekcje tańca, gotowania, a nawet języka 
hiszpańskiego i papiamento.  
POŁOŻENIE | ok. 4 km od WILLEMSTAD, 
ok. 10 km od lotniska. PLAŻA | Piscadera, 
hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 197 pokoi, 6 restauracji,  
w tym à la carte, 4 bary, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | 2 baseny, w tym infinity, 
animacje, 2 korty tenisowe, fitness, joga,  
sporty wodne. SPA | fitness, masaże, zabiegi. 

Zapraszamy na fantastyczne wakacje w ojczyźnie energe- 
tycznej muzyki merengue – niesamowitej i słonecznej 
Dominikanie! Czekają tu na Ciebie m.in. karaibskie plaże, 
idealnie błękitna woda, a także kołyszące się na wietrze 
palmy kokosowe. Wypocznij w hotelu położonym przy 
pięknej plaży i bądź jeszcze bliżej oszałamiającej natury!
POŁOŻENIE | ok. 6 km od centrum PUERTO PLATA, 
ok. 16 km od lotniska. PLAŻA | Playa Dorada, publiczna, 
wydzielona część hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio  
przy hotelu. HOTEL | 245 pokoi, 6 restauracji, w tym  
à la carte, 2 bary, kawiarnia, winiarnia. NA MIEJSCU | 
2 baseny, siłownia, minigolf, ścianka wspinaczkowa, 
animacje, kort tenisowy, pole golfowe, sporty wodne.  
SPA |masaże, zabiegi. 

To najstarszy, nieprzerwanie działający hotel na 
Karaibach, świadczący wyjątkowe usługi, które 
zadowolą najbardziej wymagających Gości. 
Położony tuż przy plaży Crane, uznanej za jedną 
z najpiękniejszych na świecie, otoczony pięknym 
ogrodem. Największą atrakcją i dumą resortu jest 
piękny kompleks basenów kaskadowych na klifie  
– niesamowite wrażenia gwarantowane! 
POŁOŻENIE | ok. 23 km od centrum 
BRIDGETOWN, ok. 8 km od lotniska. PLAŻA | 
Crane, publiczna, piaszczysta, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 305 pokoi, 5 restauracji, w tym  
à la carte, bar, kawiarnia. NA MIEJSCU | 5 basenów, 
centrum fitness, 2 korty tenisowe. SPA | masaże, 
zabiegi. 

KARAIBY

The Crane Resort 

Dreams Curaçao Resort, 
Spa & Casino

ARUBA

CURAÇAO

BARBADOS

DOMINIKANA

Emotions by Hodelpa  
Puerto Plata 

Renaissance Wind Creek Aruba Resort

KARAIBY
Niezapomniane

ŁAGODNY SZUM FAL, ORZEŹWIAJĄCY DRINK W KOKOSIE I RAJSKIE  
WIDOKI – RELAKS NA KARAIBSKICH WYSPACH ZAWSZE JEST CUDOWNY.  

A PO PLAŻY DAJ SIĘ PONIEŚĆ RYTMOM MERENGUE ORAZ BACHATY  
I CIESZ SIĘ WAKACJAMI PEŁNYMI WYSPIARSKIEGO LUZU! 

***** ULTRA ALL INCLUSIVE

**** ALL INCLUSIVE
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Fantastyczny hotel położony 
bezpośrednio przy plaży. 
Oferuje serwis na najwyższym 
poziomie, doskonałą jakość 
usług gwarantowaną przez sieć 
Marriott oraz szereg wakacyjnych 
atrakcji. Koniecznie wybierz się 
na plażę Flamingo, do której 
dotrzesz bezpłatną taksówką 
wodną. To idealne miejsce na 
relaks w otoczeniu swobodnie 
przechadzających się flamingów! 

POŁOŻENIE | ok. 4,5 km od 
ORANJESTAD, ok. 5 km od 
lotniska. PLAŻA | Renaissance,
hotelowa, piaszczysta, przy hotelu; 
Flamingo, hotelowa, piaszczysta, 
na prywatnej wyspie Renaissance 
z flamingami, ok. 2 km od hotelu. 
HOTEL | 555 pokoi, 7 restauracji 
à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU |  
3 baseny, animacje, sporty wodne. 
SPA | sauna, siłownia, masaże, 
zabiegi.

Kameralna plaża, karaibski klimat, widoki 
jak z pocztówki i swobodna atmosfera to 
wszystko, czego potrzeba do idealnych wakacji 
na rajskiej wyspie. Polecany dla par, oferuje 
szereg atrakcji: baseny, korty tenisowe, sporty 
wodne, lekcje tańca, gotowania, a nawet języka 
hiszpańskiego i papiamento.  
POŁOŻENIE | ok. 4 km od WILLEMSTAD, 
ok. 10 km od lotniska. PLAŻA | Piscadera, 
hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 197 pokoi, 6 restauracji,  
w tym à la carte, 4 bary, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | 2 baseny, w tym infinity, 
animacje, 2 korty tenisowe, fitness, joga,  
sporty wodne. SPA | fitness, masaże, zabiegi. 

Zapraszamy na fantastyczne wakacje w ojczyźnie energe- 
tycznej muzyki merengue – niesamowitej i słonecznej 
Dominikanie! Czekają tu na Ciebie m.in. karaibskie plaże, 
idealnie błękitna woda, a także kołyszące się na wietrze 
palmy kokosowe. Wypocznij w hotelu położonym przy 
pięknej plaży i bądź jeszcze bliżej oszałamiającej natury!
POŁOŻENIE | ok. 6 km od centrum PUERTO PLATA, 
ok. 16 km od lotniska. PLAŻA | Playa Dorada, publiczna, 
wydzielona część hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio  
przy hotelu. HOTEL | 245 pokoi, 6 restauracji, w tym  
à la carte, 2 bary, kawiarnia, winiarnia. NA MIEJSCU | 
2 baseny, siłownia, minigolf, ścianka wspinaczkowa, 
animacje, kort tenisowy, pole golfowe, sporty wodne.  
SPA |masaże, zabiegi. 

To najstarszy, nieprzerwanie działający hotel na 
Karaibach, świadczący wyjątkowe usługi, które 
zadowolą najbardziej wymagających Gości. 
Położony tuż przy plaży Crane, uznanej za jedną 
z najpiękniejszych na świecie, otoczony pięknym 
ogrodem. Największą atrakcją i dumą resortu jest 
piękny kompleks basenów kaskadowych na klifie  
– niesamowite wrażenia gwarantowane! 
POŁOŻENIE | ok. 23 km od centrum 
BRIDGETOWN, ok. 8 km od lotniska. PLAŻA | 
Crane, publiczna, piaszczysta, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 305 pokoi, 5 restauracji, w tym  
à la carte, bar, kawiarnia. NA MIEJSCU | 5 basenów, 
centrum fitness, 2 korty tenisowe. SPA | masaże, 
zabiegi. 

KARAIBY

The Crane Resort 

Dreams Curaçao Resort, 
Spa & Casino

ARUBA

CURAÇAO

BARBADOS

DOMINIKANA

Emotions by Hodelpa  
Puerto Plata 

Renaissance Wind Creek Aruba Resort

KARAIBY
Niezapomniane

ŁAGODNY SZUM FAL, ORZEŹWIAJĄCY DRINK W KOKOSIE I RAJSKIE  
WIDOKI – RELAKS NA KARAIBSKICH WYSPACH ZAWSZE JEST CUDOWNY.  

A PO PLAŻY DAJ SIĘ PONIEŚĆ RYTMOM MERENGUE ORAZ BACHATY  
I CIESZ SIĘ WAKACJAMI PEŁNYMI WYSPIARSKIEGO LUZU! 
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Odkryj azyl luksusu, jakim jest hotel renomowanej sieci  
H10, i pozwól sobie na przepiękne wspomnienia z wakacji  
w stylu „adults only”! Zanurz się w elegancji, rozkoszuj się  
wyborną kuchnią oraz orzeźwiającymi koktajlami i zrelaksuj 
się w spa na najwyższym światowym poziomie. Liczne atrak-
cje, nie tylko sportowe, sprawią, że całe dnie będą wypełnione 
dobrą zabawą!
POŁOŻENIE | ok. 1 km od centrum PLAYA BLANCA,
ok. 34 km od lotniska. PLAŻA | Flamingo, publiczna,
piaszczysta, ok. 600 m od hotelu. HOTEL | 305 pokoi,  
2 restauracje, w tym à la carte, 4 bary, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | 2 baseny, jacuzzi, animacje, kort tenisowy,  
minigolf, sporty wodne. SPA | basen kryty, siłownia, sauna,  
hammam, masaże, zabiegi.

H10 Timanfaya Palace 
****

TYLKO DLA DOROSŁYCH

LANZAROTE

Położony na skraju pięknej laguny Anse  
la Raie, cudownie komponuje się z egzotycznym 
krajobrazem. Zaprojektowany w typowym, 
maurytyjskim stylu, słynie z pięknych wnętrz  
z naturalnymi dekoracjami. To idealne miejsce  
na romantyczne wakacje czy podróż poślubną  
– świetne baseny i… mnóstwo atrakcji 
sportowych! Są tu również doskonałe warunki  
do uprawiania windsurfingu i kitesurfingu.
POŁOŻENIE | ok. 2 km od CALODYNE,  
ok. 70 km od lotniska. PLAŻA | hotelowa,  
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL | 
182 pokoje, 5 restauracji, w tym à la carte,  
6 barów. NA MIEJSCU | 3 baseny, siłownia, 
joga, animacje, imprezy na plaży i przy basenie  
z didżejem, 2 korty tenisowe, sporty wodne.

Rewelacyjny, wspaniały, 
znakomity – tak określają  
go Goście, którzy spędzili  
tu wakacje. Ogromnym  
atutem jest duży wybór pokoi  
– najbardziej wymagającym 
polecamy pokoje z własnym 
jacuzzi i widokiem na morze. 
Warto odwiedzić spa lub 
wybrać się na plażę, a potem 
ochłodzić się w hotelowym 
basenie. Goście mogą tu 
cieszyć się komfortem, 
a formuła „adults only” 

gwarantuje spokojny, 
romantyczny urlop.  
POŁOŻENIE | ok. 4,5 km  
od centrum PAFOS,  
ok. 13 km od lotniska. 
PLAŻA | publiczna, 
piaszczysta, ok. 200 m od 
hotelu. HOTEL | 148 pokoi,  
3 restauracje, w tym à la carte, 
2 bary. NA MIEJSCU | 
basen podgrzewany, jacuzzi, 
muzyka na żywo. SPA | basen 
kryty, sala fitness, sauna, łaźnia 
parowa, masaże.

The Ivi Mare  
– Designed for Adult 

CYPR

Lagoon Attitude 
MAURITIUS

MAJĄ WOLNE
Dorośli

ŚWIĘTY SPOKÓJ, ROMANTYCZNE CHWILE, A TAKŻE LUZ, 
SPONTANICZNA ZABAWA I BEZTROSKA. WAKACJE 

 W HOTELACH TYLKO DLA DOROSŁYCH, KTÓRE WYRÓŻNIAJĄ SIĘ 
KOMFORTOWYMI WNĘTRZAMI I RESTAURACJAMI Z WYBORNĄ 

KUCHNIĄ, MAJĄ SWOJE NIEWĄTPLIWE ZALETY!
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w stylu „adults only”! Zanurz się w elegancji, rozkoszuj się  
wyborną kuchnią oraz orzeźwiającymi koktajlami i zrelaksuj 
się w spa na najwyższym światowym poziomie. Liczne atrak-
cje, nie tylko sportowe, sprawią, że całe dnie będą wypełnione 
dobrą zabawą!
POŁOŻENIE | ok. 1 km od centrum PLAYA BLANCA,
ok. 34 km od lotniska. PLAŻA | Flamingo, publiczna,
piaszczysta, ok. 600 m od hotelu. HOTEL | 305 pokoi,  
2 restauracje, w tym à la carte, 4 bary, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | 2 baseny, jacuzzi, animacje, kort tenisowy,  
minigolf, sporty wodne. SPA | basen kryty, siłownia, sauna,  
hammam, masaże, zabiegi.
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la Raie, cudownie komponuje się z egzotycznym 
krajobrazem. Zaprojektowany w typowym, 
maurytyjskim stylu, słynie z pięknych wnętrz  
z naturalnymi dekoracjami. To idealne miejsce  
na romantyczne wakacje czy podróż poślubną  
– świetne baseny i… mnóstwo atrakcji 
sportowych! Są tu również doskonałe warunki  
do uprawiania windsurfingu i kitesurfingu.
POŁOŻENIE | ok. 2 km od CALODYNE,  
ok. 70 km od lotniska. PLAŻA | hotelowa,  
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL | 
182 pokoje, 5 restauracji, w tym à la carte,  
6 barów. NA MIEJSCU | 3 baseny, siłownia, 
joga, animacje, imprezy na plaży i przy basenie  
z didżejem, 2 korty tenisowe, sporty wodne.

Rewelacyjny, wspaniały, 
znakomity – tak określają  
go Goście, którzy spędzili  
tu wakacje. Ogromnym  
atutem jest duży wybór pokoi  
– najbardziej wymagającym 
polecamy pokoje z własnym 
jacuzzi i widokiem na morze. 
Warto odwiedzić spa lub 
wybrać się na plażę, a potem 
ochłodzić się w hotelowym 
basenie. Goście mogą tu 
cieszyć się komfortem, 
a formuła „adults only” 

gwarantuje spokojny, 
romantyczny urlop.  
POŁOŻENIE | ok. 4,5 km  
od centrum PAFOS,  
ok. 13 km od lotniska. 
PLAŻA | publiczna, 
piaszczysta, ok. 200 m od 
hotelu. HOTEL | 148 pokoi,  
3 restauracje, w tym à la carte, 
2 bary. NA MIEJSCU | 
basen podgrzewany, jacuzzi, 
muzyka na żywo. SPA | basen 
kryty, sala fitness, sauna, łaźnia 
parowa, masaże.
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Poczuj pełnię relaksu na słonecznym 
wybrzeżu Costa del Sol i spędź nie-
zapomniany urlop w hotelu tuż przy 
plaży. Od pierwszej chwili będziesz 
oczarowany widokami na morze, 
świetnymi restauracjami i licznymi 
atrakcjami dla całej rodziny. Zrelak-
suj się przy basenie, odśwież swoje 
zmysły w spa lub odkryj bogatą kul-

turę Estepony i Andaluzji, wybiera-
jąc się na spacer lub przejażdżkę.
POŁOŻENIE | ok. 3 km od cen-
trum ESTEPONY, ok. 82 km od 
lotniska. PLAŻA | Playa de Guada-
lobón, publiczna, wydzielona część 
hotelowa, piaszczysto-kamienista,
ciemny piasek, przy hotelu. HOTEL | 
237 pokoi, 2 restauracje, w tym  
à la carte, 2 bary. NA MIEJSCU |  
2 baseny, siłownia, joga, animacje. 
SPA |basen kryty, jacuzzi, sauna, 
łaźnia parowa, masaże, zabiegi.

Położony w centrum Valletty, jest 
idealny dla wszystkich, którzy są 
nastawieni na zwiedzanie. Zaledwie 
krótki spacer dzieli go od takich 
atrakcji turystycznych, jak konka-
tedra Świętego Jana Chrzciciela, 
Pjazza Teatru Rjal, Upper Barrakka 
Gardens czy fontanna Trytona. Na 
miejscu designerskie wnętrza, prze-

stronne, komfortowe  pokoje, a także 
6 sal kinowych i 2 restauracje, w tym 
1 z tarasem na dachu. Podczas wakacji 
możesz zadbać o formę na siłowni, spró-
bować nowych smaków lub zrelaksować 
się w basenie na dachu i cieszyć oczy  
fantastycznym widokiem na miasto!
POŁOŻENIE | w centrum  
VALLETTY, ok. 11 km od lotniska. 
PLAŻA | Wuestenwinds, publiczna, 
kamienista, ok. 800 m od hotelu. 
HOTEL | 81 pokoi, 2 restauracje  
à la carte, bar, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | basen na dachu, 
fitness. SPA | masaże, zabiegi.

The Embassy  
Valletta Hotel
****

MALTA

H10 Estepona  
Palace **** 
HISZPANIA

Zatopiony w zieleni, jest oazą  
spokoju. Składa się z urządzo- 
nych w rustykalnym stylu willi, 
z których można podziwiać 
widoki, jednocześnie pływając 
w basenie czy bujając się na 
hamaku. Hotelowa restauracja 

serwuje dania z ryb z lokalnych 
połowów (np. sushi) oraz warzyw 
pochodzących z własnych upraw. 
POŁOŻENIE | na wyspie São 
Miguel, ok. 5 km od centrum  
RIBEIRA GRANDE, ok. 25 km
od lotniska.  PLAŻA | Areal de 
Santa Barbara, publiczna, piasz-
czysta, ok. 200 m od hotelu. 
HOTEL | 30 willi w zabudowie 
szeregowej, restauracja, 3 bary. 
NA MIEJSCU | siłownia z ma-
łym basenem, fitness, masaż.

Otoczony zielenią, jest cudownie 
położony w spokojnym miejscu  
i dobrze skomunikowany  
z centrum Rzymu oraz jego  
największymi atrakcjami.  
W centralnej części hotelu 
znajduje się zadbany basen  
z tarasem słonecznym. Goście 
mają także do dyspozycji  
centrum spa z basenem krytym, 
sauną i ofertą masaży. Pokoje  
są komfortowe, przestronne  
i elegancko urządzone, a z tarasu 
na ostatnim piętrze można 

podziwiać fantastyczny widok 
na miasto. Niedaleko hotelu 
znajduje się największy  
w Rzymie park Villa Doria 
Pamphili – idealne miejsce  
na popołudniowy spacer.
POŁOŻENIE | ok. 7 km  
od centrum RZYMU, ok.  
20 km od lotniska. HOTEL |  
276 pokoi, 2 restauracje, w tym  
à la carte, 2 bary. NA MIEJSCU | 
basen. SPA | basen kryty,  
sauna fińska, biosauna,  
hammam, masaże, zabiegi.

A. Roma Lifestyle
****

Santa Barbara 
Eco Beach Resort

WŁOCHY

AZORY

EUROPA

EUROPY
Wspaniałe zakątki 

NIE TRZEBA JECHAĆ NA DRUGI KONIEC 
ŚWIATA, BY W ZIMIE SPEŁNIĆ MARZENIE  

O PEŁNYCH SŁOŃCA WAKACJACH. 
FANTASTYCZNY ODPOCZYNEK POŁĄCZONY  

ZE ZWIEDZANIEM CZEKA NA CIEBIE  
NA MALCIE, W HISZPANII, WE WŁOSZECH,  

A TAKŻE NA PORTUGALSKIM  
ARCHIPELAGU AZORY. 

****
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wybrzeżu Costa del Sol i spędź nie-
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plaży. Od pierwszej chwili będziesz 
oczarowany widokami na morze, 
świetnymi restauracjami i licznymi 
atrakcjami dla całej rodziny. Zrelak-
suj się przy basenie, odśwież swoje 
zmysły w spa lub odkryj bogatą kul-

turę Estepony i Andaluzji, wybiera-
jąc się na spacer lub przejażdżkę.
POŁOŻENIE | ok. 3 km od cen-
trum ESTEPONY, ok. 82 km od 
lotniska. PLAŻA | Playa de Guada-
lobón, publiczna, wydzielona część 
hotelowa, piaszczysto-kamienista,
ciemny piasek, przy hotelu. HOTEL | 
237 pokoi, 2 restauracje, w tym  
à la carte, 2 bary. NA MIEJSCU |  
2 baseny, siłownia, joga, animacje. 
SPA |basen kryty, jacuzzi, sauna, 
łaźnia parowa, masaże, zabiegi.

Położony w centrum Valletty, jest 
idealny dla wszystkich, którzy są 
nastawieni na zwiedzanie. Zaledwie 
krótki spacer dzieli go od takich 
atrakcji turystycznych, jak konka-
tedra Świętego Jana Chrzciciela, 
Pjazza Teatru Rjal, Upper Barrakka 
Gardens czy fontanna Trytona. Na 
miejscu designerskie wnętrza, prze-

stronne, komfortowe  pokoje, a także 
6 sal kinowych i 2 restauracje, w tym 
1 z tarasem na dachu. Podczas wakacji 
możesz zadbać o formę na siłowni, spró-
bować nowych smaków lub zrelaksować 
się w basenie na dachu i cieszyć oczy  
fantastycznym widokiem na miasto!
POŁOŻENIE | w centrum  
VALLETTY, ok. 11 km od lotniska. 
PLAŻA | Wuestenwinds, publiczna, 
kamienista, ok. 800 m od hotelu. 
HOTEL | 81 pokoi, 2 restauracje  
à la carte, bar, kawiarnia.  
NA MIEJSCU | basen na dachu, 
fitness. SPA | masaże, zabiegi.
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MALTA
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HISZPANIA

Zatopiony w zieleni, jest oazą  
spokoju. Składa się z urządzo- 
nych w rustykalnym stylu willi, 
z których można podziwiać 
widoki, jednocześnie pływając 
w basenie czy bujając się na 
hamaku. Hotelowa restauracja 

serwuje dania z ryb z lokalnych 
połowów (np. sushi) oraz warzyw 
pochodzących z własnych upraw. 
POŁOŻENIE | na wyspie São 
Miguel, ok. 5 km od centrum  
RIBEIRA GRANDE, ok. 25 km
od lotniska.  PLAŻA | Areal de 
Santa Barbara, publiczna, piasz-
czysta, ok. 200 m od hotelu. 
HOTEL | 30 willi w zabudowie 
szeregowej, restauracja, 3 bary. 
NA MIEJSCU | siłownia z ma-
łym basenem, fitness, masaż.

Otoczony zielenią, jest cudownie 
położony w spokojnym miejscu  
i dobrze skomunikowany  
z centrum Rzymu oraz jego  
największymi atrakcjami.  
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znajduje się zadbany basen  
z tarasem słonecznym. Goście 
mają także do dyspozycji  
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sauną i ofertą masaży. Pokoje  
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i elegancko urządzone, a z tarasu 
na ostatnim piętrze można 

podziwiać fantastyczny widok 
na miasto. Niedaleko hotelu 
znajduje się największy  
w Rzymie park Villa Doria 
Pamphili – idealne miejsce  
na popołudniowy spacer.
POŁOŻENIE | ok. 7 km  
od centrum RZYMU, ok.  
20 km od lotniska. HOTEL |  
276 pokoi, 2 restauracje, w tym  
à la carte, 2 bary. NA MIEJSCU | 
basen. SPA | basen kryty,  
sauna fińska, biosauna,  
hammam, masaże, zabiegi.
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A TAKŻE NA PORTUGALSKIM  
ARCHIPELAGU AZORY. 
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Witamy w Twojej bajce! Spędź urlop w wyjątkowym miejscu  
– tutaj możesz celebrować magiczne historie i pisać własne. Hotel  
jest sercem Disneyland® Paris, niedawno odświeżony, urządzony  
w pałacowym stylu, gwarantuje niezapomniane wrażenia i serwis  
na najwyższym poziomie. 
POŁOŻENIE | tuż przy parku rozrywki DISNEYLAND® PARIS, 
ok. 45 km do centrum Paryża, ok. 30 km od lotniska. HOTEL | 
487 pokoi, 2 restauracje, w tym à la carte, bar. NA MIEJSCU | 
basen kryty, wstęp do największego w Europie parku rozrywki  
Disneyland® Paris (bilet jest ważny do 2 parków: Disneyland®  
Paris i Walt Disney Studios, przez cały pobyt w hotelu). SPA | 
sauna, joga, masaże, zabiegi. DLA DZIECI | miniklub, zajęcia,  
zabiegi w spa (od 6 lat). 

Złap za ster i z Myszką Miki pożegluj w stronę niezapomnianej 
przygody. Hotel, zaprojektowany na wzór rezydencji w stylu 
lat 20., jest położony przy jeziorze Lake Disney i wyróżnia się 
doskonałą obsługą oraz klimatycznymi wnętrzami.
POŁOŻENIE | nad jeziorem Lake Disney, ok. 1,6 km od parku  
rozrywki DISNEYLAND® PARIS (ok. 15 min spacerem lub bez-
płatny autobus), ok. 41 km do centrum Paryża, ok. 32 km od lotniska. 
HOTEL | 1097 pokoi, 2 restauracje, bar. NA MIEJSCU |basen, ba-
sen kryty, siłownia, wstęp do największego w Europie parku rozrywki 
Disneyland® Paris (bilet jest ważny do 2 parków: Disneyland® Paris  
i Walt Disney Studios, przez cały pobyt w hotelu). SPA | sauna, łaź-
nia parowa. DLA DZIECI | wydzielona część w basenie, spotkania  
z postaciami Disneya.

Disney Newport Bay Club ****Disneyland® Hotel *****
  

FRANCJAFRANCJA

ZABAWA
Liczy się dobra 

CZY MOŻE BYĆ WIĘKSZA RADOŚĆ DLA RODZICÓW NIŻ PEŁNE SZCZĘŚCIE W OCZACH 
DZIECKA? SZALONA ZABAWA W DISNEYLAND® PARIS I WSPÓLNE WAKACJE 

W KOMFORTOWYM KURORCIE Z ATRAKCJAMI  DLA NAJMŁODSZYCH SPRAWIĄ,  
ŻE TEN RODZINNY URLOP NA DŁUGO POZOSTANIE W WASZEJ PAMIĘCI.  

DISNEYLAND® PARIS Bahia Principe Grand Tulum 

Pięknie położony przy plaży, jest idealnym 
miejscem na aktywne, rodzinne wakacje. Rafa 
koralowa, udogodnienia sportowo-rekreacyjne, 
a do tego bogata oferta barów i restauracji, pięk-
ne baseny oraz centrum spa. Dla dzieci przygo-
towano wodny plac zabaw, miniklub i animacje.  
POŁOŻENIE | na Riwierze Majów, ok. 5 km 
od AKUMAL, ok. 100 km od lotniska w Can-
cún. PLAŻA | publiczna, piaszczysta, częścio-
wo otoczona rafą koralową, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 774 pokoje, 13 restauracji,  
w tym à la carte, 5 barów. NA MIEJSCU |  
2 baseny, jacuzzi, siłownia, 5 kortów tenisowych,  
animacje, sporty wodne. SPA | jacuzzi, sauna, 
masaże, zabiegi. DLA DZIECI | wodny plac za-
baw, miniklub, klub dla nastolatków, animacje.

Otwarty w 2021 roku, łączy nowoczesność  
z klasyczną elegancją i oferuje wysoki poziom  
usług – to świetne miejsce na urlop z dziećmi albo  
w gronie przyjaciół. Położony tuż nad turkusowym 
morzem, przy plaży z jasnym piaskiem. Na miejscu 
jest basen i dobrze wyposażona siłownia, na 
najmłodszych czeka brodzik z wodnym placem 
zabaw, a w hotelowych restauracjach warto spró- 
bować smacznych dań, w tym owoców morza. 
POŁOŻENIE | na sztucznej wyspie Marjan,  
w RAS AL KHAIMAH, ok. 90 km od lotniska. 
PLAŻA | hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio
przy hotelu. HOTEL | 388 pokoi, 3 restauracje, 
w tym à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU | basen, 
centrum fitness. DLA DZIECI | brodzik z wodnym 
placem zabaw. 

Radisson Resort Ras  
Al Khaimah ****

Luksusowy kurort na Seszelach, położony w otocze- 
niu parków narodowych i bezpośrednio przy 2 piasz- 
czystych plażach, to doskonała propozycja na praw- 
dziwie rajskie wakacje! Goście mają do dyspozycji 
bogatą ofertę sportowo-rekreacyjną, w tym 5 base- 
nów, kort do squasha i kajaki, a dla najmłodszych 
przygotowano gry i zabawy w miniklubie. 
POŁOŻENIE | na wyspie Mahé, w N.Y.S. Village, 
ok. 23 km od lotniska. PLAŻA |Strand, hotelowa, 
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL |  
5 restauracji, 6 barów. NA MIEJSCU | 5 basenów,  
siłownia, 4 korty tenisowe, squash, joga, ścianka 
wspinaczkowa, sporty wodne. SPA | sauna, łaźnia 
parowa, jacuzzi, masaże, zabiegi. DLA DZIECI | 
miniklub.

Constance Ephelia ***** 
SESZELE

ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIE

MEKSYK

***** ALL INCLUSIVE
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Witamy w Twojej bajce! Spędź urlop w wyjątkowym miejscu  
– tutaj możesz celebrować magiczne historie i pisać własne. Hotel  
jest sercem Disneyland® Paris, niedawno odświeżony, urządzony  
w pałacowym stylu, gwarantuje niezapomniane wrażenia i serwis  
na najwyższym poziomie. 
POŁOŻENIE | tuż przy parku rozrywki DISNEYLAND® PARIS, 
ok. 45 km do centrum Paryża, ok. 30 km od lotniska. HOTEL | 
487 pokoi, 2 restauracje, w tym à la carte, bar. NA MIEJSCU | 
basen kryty, wstęp do największego w Europie parku rozrywki  
Disneyland® Paris (bilet jest ważny do 2 parków: Disneyland®  
Paris i Walt Disney Studios, przez cały pobyt w hotelu). SPA | 
sauna, joga, masaże, zabiegi. DLA DZIECI | miniklub, zajęcia,  
zabiegi w spa (od 6 lat). 

Złap za ster i z Myszką Miki pożegluj w stronę niezapomnianej 
przygody. Hotel, zaprojektowany na wzór rezydencji w stylu 
lat 20., jest położony przy jeziorze Lake Disney i wyróżnia się 
doskonałą obsługą oraz klimatycznymi wnętrzami.
POŁOŻENIE | nad jeziorem Lake Disney, ok. 1,6 km od parku  
rozrywki DISNEYLAND® PARIS (ok. 15 min spacerem lub bez-
płatny autobus), ok. 41 km do centrum Paryża, ok. 32 km od lotniska. 
HOTEL | 1097 pokoi, 2 restauracje, bar. NA MIEJSCU |basen, ba-
sen kryty, siłownia, wstęp do największego w Europie parku rozrywki 
Disneyland® Paris (bilet jest ważny do 2 parków: Disneyland® Paris  
i Walt Disney Studios, przez cały pobyt w hotelu). SPA | sauna, łaź-
nia parowa. DLA DZIECI | wydzielona część w basenie, spotkania  
z postaciami Disneya.

Disney Newport Bay Club ****Disneyland® Hotel *****
  

FRANCJAFRANCJA

ZABAWA
Liczy się dobra 

CZY MOŻE BYĆ WIĘKSZA RADOŚĆ DLA RODZICÓW NIŻ PEŁNE SZCZĘŚCIE W OCZACH 
DZIECKA? SZALONA ZABAWA W DISNEYLAND® PARIS I WSPÓLNE WAKACJE 

W KOMFORTOWYM KURORCIE Z ATRAKCJAMI  DLA NAJMŁODSZYCH SPRAWIĄ,  
ŻE TEN RODZINNY URLOP NA DŁUGO POZOSTANIE W WASZEJ PAMIĘCI.  

DISNEYLAND® PARIS Bahia Principe Grand Tulum 

Pięknie położony przy plaży, jest idealnym 
miejscem na aktywne, rodzinne wakacje. Rafa 
koralowa, udogodnienia sportowo-rekreacyjne, 
a do tego bogata oferta barów i restauracji, pięk-
ne baseny oraz centrum spa. Dla dzieci przygo-
towano wodny plac zabaw, miniklub i animacje.  
POŁOŻENIE | na Riwierze Majów, ok. 5 km 
od AKUMAL, ok. 100 km od lotniska w Can-
cún. PLAŻA | publiczna, piaszczysta, częścio-
wo otoczona rafą koralową, bezpośrednio przy 
hotelu. HOTEL | 774 pokoje, 13 restauracji,  
w tym à la carte, 5 barów. NA MIEJSCU |  
2 baseny, jacuzzi, siłownia, 5 kortów tenisowych,  
animacje, sporty wodne. SPA | jacuzzi, sauna, 
masaże, zabiegi. DLA DZIECI | wodny plac za-
baw, miniklub, klub dla nastolatków, animacje.

Otwarty w 2021 roku, łączy nowoczesność  
z klasyczną elegancją i oferuje wysoki poziom  
usług – to świetne miejsce na urlop z dziećmi albo  
w gronie przyjaciół. Położony tuż nad turkusowym 
morzem, przy plaży z jasnym piaskiem. Na miejscu 
jest basen i dobrze wyposażona siłownia, na 
najmłodszych czeka brodzik z wodnym placem 
zabaw, a w hotelowych restauracjach warto spró- 
bować smacznych dań, w tym owoców morza. 
POŁOŻENIE | na sztucznej wyspie Marjan,  
w RAS AL KHAIMAH, ok. 90 km od lotniska. 
PLAŻA | hotelowa, piaszczysta, bezpośrednio
przy hotelu. HOTEL | 388 pokoi, 3 restauracje, 
w tym à la carte, 3 bary. NA MIEJSCU | basen, 
centrum fitness. DLA DZIECI | brodzik z wodnym 
placem zabaw. 

Radisson Resort Ras  
Al Khaimah ****

Luksusowy kurort na Seszelach, położony w otocze- 
niu parków narodowych i bezpośrednio przy 2 piasz- 
czystych plażach, to doskonała propozycja na praw- 
dziwie rajskie wakacje! Goście mają do dyspozycji 
bogatą ofertę sportowo-rekreacyjną, w tym 5 base- 
nów, kort do squasha i kajaki, a dla najmłodszych 
przygotowano gry i zabawy w miniklubie. 
POŁOŻENIE | na wyspie Mahé, w N.Y.S. Village, 
ok. 23 km od lotniska. PLAŻA |Strand, hotelowa, 
piaszczysta, bezpośrednio przy hotelu. HOTEL |  
5 restauracji, 6 barów. NA MIEJSCU | 5 basenów,  
siłownia, 4 korty tenisowe, squash, joga, ścianka 
wspinaczkowa, sporty wodne. SPA | sauna, łaźnia 
parowa, jacuzzi, masaże, zabiegi. DLA DZIECI | 
miniklub.

Constance Ephelia ***** 
SESZELE

ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIE

MEKSYK

***** ALL INCLUSIVE
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Doskonale zlokalizowany, luksusowy hotel położony przy stoku,  
w największym ośrodku narciarskim w Gruzji – Gudauri, to świet-
ne miejsce dla najbardziej wymagających narciarzy. Po całym dniu 
można odpocząć w wygodnych pokojach z balkonami i pięknym 
widokiem na góry, zrelaksować się w basenie lub skorzystać ze strefy 
spa. A jeśli komuś będzie mało sportu, to hotel dysponuje salą fitness 
i krytymi kortami tenisowymi.
POŁOŻENIE | w GUDAURI, ok. 135 km od lotniska. OŚRODEK 
NARCIARSKI | Gudauri Ski Resort, wyciąg krzesełkowy bezpo- 
średnio przy hotelu. HOTEL | 123 pokoje, restauracja, 4 bary,  
wypożyczalnia sprzętu narciarskiego. NA MIEJSCU | basen kryty, 
sala fitness, kręgielnia, kort do padla. SPA | sauna, masaże, zabiegi.

Spędź narciarski urlop w ekologicznym hotelu z niesamowitymi 
widokami na Mont Blanc! Harmonijnie wkomponowany w górski 
krajobraz, położony na końcu doliny Aosty, w sąsiedztwie 
prestiżowego ośrodka narciarskiego Courmayeur, jest idealnym 
miejscem dla miłośników szusowania.
POŁOŻENIE | ok. 2,5 km od centrum COURMAYEUR, 
ok. 160 km od lotniska. OŚRODEK NARCIARSKI | Courmayeur,  
ok. 400 m od kolei gondolowej Val Veny, ok. 3,5 km od kolei gondo- 
lowych Coumayeur i Val Dolonne, ok. 2,5 km od słynnej kolei gondo-
lowej Sky Bianco; Val Ferret. HOTEL | 120 pokoi, restauracja, bar. 
NA MIEJSCU | basen kryty z zewnętrzną strefą termalną, animacje. 
SPA | 2 sauny, hammam, 3 pokoje relaksu, masaże, zabiegi.

TH Courmayeur ****Marco Polo *****
WŁOCHYGRUZJA 8 DNI

Stone Town • wyspa Changuu • Nungwi • wyspa Njao  
• Pemba • wyspa Misali • wyspa Jombe • Kendwa  
• Stone Town 
Rejs katamaranem na położoną niedaleko Zanzibaru wyspę 
Pemba, gdzie nie ma infrastruktury turystycznej, to niepo-
wtarzalna okazja dla podróżników poszukujących oryginal-
nych destynacji! Ta mała wyspa u wybrzeży Tanzanii jest  
w dużej mierze nietknięta przez przemysł, a ci, którzy wy-
biorą się w ten rejs, będą mogli doświadczyć prawdziwej 
afrykańskiej przyrody i kultury bez zakłóceń współczesnej 
cywilizacji. Sceneria wokół wyspy zapiera dech, plaże pokry-
te są nieskazitelnie białym piaskiem, a krystalicznie czysta 
woda otacza ją ze wszystkich stron. Będą tu doskonałe miej-
sca do opalania się, pływania lub snurkowania, można także 
odwiedzić tradycyjne wioski rybackie. 

Rejs Ahoj Pemba!
ZANZIBAR PEMBA

9 DNI
Mombasa • Diani Beach • Bora Bora  
Wildlife Park • P. N. Tsavo East • Mombasa 
• Bamburi 
Dołącz do kobiecej ekspedycji w Afryce Wschodniej! Szalony 
wyjazd w babskim gronie obejmuje wszystko, by poznać 
Kenię od podszewki – spotkania z lokalną społecznością, 
kosztowanie kuchni swahili, egzotyczne safari i relaks na 
plaży. W kameralnej ekipie wymieniaj opowieści, zachwyć się 
pięknem natury, odpręż się podczas sesji porannej jogi i weź 
udział w ciekawych wycieczkach fakultatywnych.  
Warto przedłużyć pobyt o wypoczynek na wybrzeżu, w 
wybranym hotelu z oferty ITAKI – wrócisz do domu pełna 
pozytywnej energii!

Dziewczyny w drodze:  
RPA! 

REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI

Dziewczyny w drodze:  
Kenia!

KENIA

12 DNI
Johannesburg • Soweto • Eswatini • Park 
Narodowy Krugera • Kapsztad • Przylądek 
Dobrej Nadziei • Cape Winelands • Langa  
• Góra Stołowa • Kapsztad 
Licząca 3 tys. km linia brzegowa, tropikalne plaże, 
pasma górskie, obszary buszu i pustynie – RPA to 
kraj pełen parków narodowych i dzikich zwierząt, 
który dla wielu osób staje się ulubioną destynacją 
na safari! Bogata historia tego miejsca sprawiła,  
że mieszka tu zróżnicowane, wielokulturowe  
i fascynujące społeczeństwo. Projekt „Dziewczyny 
w drodze!” dedykowany jest podróżniczkom, które 
chcą spojrzeć na RPA kobiecym okiem. Na tym 
wyjeździe nie zabraknie także relaksu podczas sesji 
jogi i wieczorów w babskim gronie. 

PRZYJEMNOŚCI
Zimowe 

WSPANIALE PRZYGOTOWANE TRASY ORAZ KOMFORTOWE  
WYCIĄGI CZEKAJĄ TU NA WSZYSTKICH NARCIARZY  
I SNOWBOARDZISTÓW. A CO PO ZEJŚCIU ZE STOKU? 

 LUKSUSOWE APRÉS SKI W HOTELOWYCH  
RESTAURACJACH, BARACH, NA BASENIE  

ALBO W STREFIE SPA.  
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Doskonale zlokalizowany, luksusowy hotel położony przy stoku,  
w największym ośrodku narciarskim w Gruzji – Gudauri, to świet-
ne miejsce dla najbardziej wymagających narciarzy. Po całym dniu 
można odpocząć w wygodnych pokojach z balkonami i pięknym 
widokiem na góry, zrelaksować się w basenie lub skorzystać ze strefy 
spa. A jeśli komuś będzie mało sportu, to hotel dysponuje salą fitness 
i krytymi kortami tenisowymi.
POŁOŻENIE | w GUDAURI, ok. 135 km od lotniska. OŚRODEK 
NARCIARSKI | Gudauri Ski Resort, wyciąg krzesełkowy bezpo- 
średnio przy hotelu. HOTEL | 123 pokoje, restauracja, 4 bary,  
wypożyczalnia sprzętu narciarskiego. NA MIEJSCU | basen kryty, 
sala fitness, kręgielnia, kort do padla. SPA | sauna, masaże, zabiegi.

Spędź narciarski urlop w ekologicznym hotelu z niesamowitymi 
widokami na Mont Blanc! Harmonijnie wkomponowany w górski 
krajobraz, położony na końcu doliny Aosty, w sąsiedztwie 
prestiżowego ośrodka narciarskiego Courmayeur, jest idealnym 
miejscem dla miłośników szusowania.
POŁOŻENIE | ok. 2,5 km od centrum COURMAYEUR, 
ok. 160 km od lotniska. OŚRODEK NARCIARSKI | Courmayeur,  
ok. 400 m od kolei gondolowej Val Veny, ok. 3,5 km od kolei gondo- 
lowych Coumayeur i Val Dolonne, ok. 2,5 km od słynnej kolei gondo-
lowej Sky Bianco; Val Ferret. HOTEL | 120 pokoi, restauracja, bar. 
NA MIEJSCU | basen kryty z zewnętrzną strefą termalną, animacje. 
SPA | 2 sauny, hammam, 3 pokoje relaksu, masaże, zabiegi.

TH Courmayeur ****Marco Polo *****
WŁOCHYGRUZJA 8 DNI

Stone Town • wyspa Changuu • Nungwi • wyspa Njao  
• Pemba • wyspa Misali • wyspa Jombe • Kendwa  
• Stone Town 
Rejs katamaranem na położoną niedaleko Zanzibaru wyspę 
Pemba, gdzie nie ma infrastruktury turystycznej, to niepo-
wtarzalna okazja dla podróżników poszukujących oryginal-
nych destynacji! Ta mała wyspa u wybrzeży Tanzanii jest  
w dużej mierze nietknięta przez przemysł, a ci, którzy wy-
biorą się w ten rejs, będą mogli doświadczyć prawdziwej 
afrykańskiej przyrody i kultury bez zakłóceń współczesnej 
cywilizacji. Sceneria wokół wyspy zapiera dech, plaże pokry-
te są nieskazitelnie białym piaskiem, a krystalicznie czysta 
woda otacza ją ze wszystkich stron. Będą tu doskonałe miej-
sca do opalania się, pływania lub snurkowania, można także 
odwiedzić tradycyjne wioski rybackie. 

Rejs Ahoj Pemba!
ZANZIBAR PEMBA

9 DNI
Mombasa • Diani Beach • Bora Bora  
Wildlife Park • P. N. Tsavo East • Mombasa 
• Bamburi 
Dołącz do kobiecej ekspedycji w Afryce Wschodniej! Szalony 
wyjazd w babskim gronie obejmuje wszystko, by poznać 
Kenię od podszewki – spotkania z lokalną społecznością, 
kosztowanie kuchni swahili, egzotyczne safari i relaks na 
plaży. W kameralnej ekipie wymieniaj opowieści, zachwyć się 
pięknem natury, odpręż się podczas sesji porannej jogi i weź 
udział w ciekawych wycieczkach fakultatywnych.  
Warto przedłużyć pobyt o wypoczynek na wybrzeżu, w 
wybranym hotelu z oferty ITAKI – wrócisz do domu pełna 
pozytywnej energii!

Dziewczyny w drodze:  
RPA! 

REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI

Dziewczyny w drodze:  
Kenia!

KENIA

12 DNI
Johannesburg • Soweto • Eswatini • Park 
Narodowy Krugera • Kapsztad • Przylądek 
Dobrej Nadziei • Cape Winelands • Langa  
• Góra Stołowa • Kapsztad 
Licząca 3 tys. km linia brzegowa, tropikalne plaże, 
pasma górskie, obszary buszu i pustynie – RPA to 
kraj pełen parków narodowych i dzikich zwierząt, 
który dla wielu osób staje się ulubioną destynacją 
na safari! Bogata historia tego miejsca sprawiła,  
że mieszka tu zróżnicowane, wielokulturowe  
i fascynujące społeczeństwo. Projekt „Dziewczyny 
w drodze!” dedykowany jest podróżniczkom, które 
chcą spojrzeć na RPA kobiecym okiem. Na tym 
wyjeździe nie zabraknie także relaksu podczas sesji 
jogi i wieczorów w babskim gronie. 

PRZYJEMNOŚCI
Zimowe 

WSPANIALE PRZYGOTOWANE TRASY ORAZ KOMFORTOWE  
WYCIĄGI CZEKAJĄ TU NA WSZYSTKICH NARCIARZY  
I SNOWBOARDZISTÓW. A CO PO ZEJŚCIU ZE STOKU? 

 LUKSUSOWE APRÉS SKI W HOTELOWYCH  
RESTAURACJACH, BARACH, NA BASENIE  

ALBO W STREFIE SPA.  
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